※ 改姓の場合

平成 ３０ 年 １０ 月 １ 日

組合員マスター項目修正報告書 (1)（記載例）

青森県市町村職員退職手当組合長殿
                                                                             市 町 村 長

次のとおり修正があったので報告します。                        一部事務組合管理者   南部町長 工 藤 祐 直

所属所コード 共済
区分

番   号  内部所属 職  種 性  別 生  年  月  日 就  職  年  月  日

４ ４ ５ ０   ３ ０ ０
 1  2

本庁 病院

0   1

男  女

  3  4

昭 平    年    月   日

元号

年   月   日

氏       名（フリガナ） 旧       姓（フリガナ） 転  入  年  月  日

    サトウ ユミコ      キムラ ユミコ
元号

年   月   日

氏       名（漢  字） 旧       姓（漢  字） 転   入   先（漢字）

佐藤 由美子      木村 由美子

   注 意 事 項

  １．所属、区分、番号は必ず記入すること。

  ２．修正する項目欄に修正後のデータを記入すること。（修正しない項目は空欄にすること。）

３．登録済データを取り消しする場合はその欄に＊印を記入すること。

氏名、旧姓欄は、フルネームで記載すること

公

印